AC 21 haberet ΛZMc | suscitavit AZ | 23 et⁴ om. AO. | concubinae + tuae AOZMΦc |
ΣΛOSZMΦs ligneos quoque AO. | laudastis ΣOZMs | 24 conscripsit CΣ | 26 haec + est Zc | nu-
merabit AO | 27 adpensum est ACΣZΦ; appensus est O; adpensum es M. | inuentum
cr est CΣΦ; inuentum es M.; inuentus est A | 29 regno + suo ΣSc | 31 anno CM | et duo
AOZ; duos ΣMc || 6,1 super AΛSc | 2 illis] illius C | 3 eo] illo c | 4 regnum + suum
A | regni] regis CΣMΦc Hi | suspicionem] occasionem AOs | repperire] inuenire ACΣ |
6 dari ZMc | 7 cuncti] uniuersi Σ.; omnes c | regni + tui c | ut²] et ACZΦsr |

	mine		contristatus est	
	usque ad dies triginta nisi a te rex mittatur in lacum leonum		et pro Daniel posuit cor ut liberaret eum	
	⁸ nunc itaque rex confirma sententiam et scribe decretum		et usque ad occasum solis laborabat ut erueret illum	
15; Est 1,19!	ut non inmutetur quod statutum est a Medis atque Persis		¹⁵ viri autem illi intellegentes regem dixerunt ei	
	nec praevaricari cuiquam liceat		scito rex quia lex Medorum est	8; Est 1,19!
	⁹ porro rex Darius proposuit edictum et statuit		atque Persarum	
	¹⁰ quod cum Daniel conperisset id est constitutam legem		ut omne decretum quod constituit rex non liceat inmutari	
	ingressus est domum suam		¹⁶ tunc rex praecepit et adduxerunt Danihelem	14,29.30
	et fenestris apertis in cenaculo suo contra Hierusalem		et miserunt eum in lacum leonum	16.17: Lam 3,53
13; Est 3,2; II Par 29,30; Ps 54,18	tribus temporibus in die flectebat genua sua		dixitque rex Danieli	
14,3	et adorabat confitebaturque coram Deo suo sicut et ante facere consuerat		Deus tuus quem colis semper ipse liberabit te	20
	¹¹ viri igitur illi curiosius inquirentes invenerunt Daniel orantem et obsecrantem Deum suum		¹⁷ adlatusque est lapis unus et positus est super os laci	
	¹² et accedentes locuti sunt regi super edicto		quem obsignavit rex anulo suo et anulo optimatum suorum	14,10.13
	rex numquid non constituisti		ne quid fieret contra Daniel	
7	ut omnis homo qui rogaret quemquam de diis et hominibus		¹⁸ et abiit rex in domum suam et dormivit incenatus cibique non sunt inlati coram eo	
	usque ad dies triginta nisi a te rex mitteretur in lacum leonum		insuper et somnus recessit ab eo	
	ad quod respondens rex ait		¹⁹ tunc rex primo diluculo consurgens festinus ad lacum leonum perrexit	19.20: 14,39
Est 1,19!	verus sermo iuxta decretum Medorum atque Persarum		²⁰ adpropinquansque lacui Danihelem voce lacrimabili inclamavit et affatus est eum	
	quod praevaricari non licet		Daniel serve Dei viventis	
2,25!	¹³ tunc respondentes dixerunt coram rege		Deus tuus cui tu servis semper putasne valuit liberare te a leonibus	16; 14,24
	Daniel de filiis captivitatis Iudae non curavit de lege tua et de edicto quod constituisti		²¹ et Daniel regi respondens ait rex in aeternum vive	5,10!
10!	sed tribus temporibus per diem orat obsecratione sua		²² Deus meus misit angelum suum et conclusit ora leonum et non nocuerunt mihi	3,95; 14,31 I Mcc 2,60! Hbr 11,33
Mt 14,9	¹⁴ quod verbum cum audisset rex satis		quia coram eo iustitia inventa est in me	
			sed et coram te rex delictum non	

7 ~ triginta dies c | 8 inminuetur C; inminuatur Σ | atque] et O c | 10 consuerat s r] AC
 consueuerat cet. | 11 igitur] ergo c; om. Σ | danihelem ΣΛΦ c; danihele s. | 12 super
 edictum CΣ | a om. ΣΛSZMs cr | [deest s usque ad 7,23] | quod¹] quos AS c | uerus +
 est c | 13 iuda c.; iudae ΣOSZM | 14 danihele ΛOZMΦ c | illum] eum CΣΛM | 15 est
 om. O.; ~ atque persarum est c. | constituerit ΣOSZ c | 17 danihelem AΣΦ c | 18 allati
 c | 20 inclamavit] uocavit A | ~ te liberare c | a] de CΣ | (s) cr

feci

²³tunc rex vehementer gavisus est super eo

14,40 et Danihelem praecepit educi de lacu

eductusque est Danihel de lacu et nulla laesio inventa est in eo quia credidit Deo suo

14,41 ²⁴iubente autem rege adducti sunt viri illi qui accusaverant Danihelem

et in lacum leonum missi sunt ipsi et filii et uxores eorum

et non pervenerunt usque ad pavementum lacu

donec arriperent eos leones et omnia ossa eorum comminuerunt

3,4,98! III Esr 4,47 ²⁵tunc Darius rex scripsit universis populis tribubus et linguis

habitantibus in universa terra pax vobis multiplicetur

²⁶a me constitutum est decretum ut in universo imperio et regno meo

tremescant et paveant Deum Danihelis

Ex 15,18! Lc 1,32,33! 26,27: 3,99,100! 2,44! 7,14! ipse est enim Deus vivens et aeternus in saecula

et regnum eius non dissipabitur et potestas eius usque in aeternum

Est 10,9! Ioel 2,30! ²⁷ipse liberator atque salvator faciens signa et mirabilia in caelo et in terra

qui liberavit Danihelem de manu leonum

1,21 ²⁸porro Danihel perseveravit usque ad regnum Darii regnumque Cyri

Persae

8,1 ⁷anno primo Balthasar regis Babylonis Danihel somnium vidit

visio autem capitis eius in cubili suo et somnium scribens brevi sermone

comprehendit summamque perstringens ait

²videbam in visione mea nocte et ecce quattuor venti caeli pugna-

bant in mari magno

³et quattuor bestiae grandes ascendebant de mari diversae inter se Apc 13,11

⁴prima quasi leaena et alas habebat aquilae

aspiciebam donec evulsae sunt alae eius et sublata est de terra

et super pedes quasi homo stetit et cor eius datum est ei

⁵et ecce bestia alia similis urso in parte stetit

et tres ordines erant in ore eius et in dentibus eius et sic dicebant ei

surge comede carnes plurimas

⁶post hoc aspiciebam

et ecce alia quasi pardus

et alas habebat avis quattuor super se IV Esr 11,1

et quattuor capita erant in bestia et potestas data est ei

⁷post hoc aspiciebam in visione noctis

et ecce bestia quarta terribilis atque mirabilis et fortis nimis 19,20,23